CREDENCIADAS, as empresas: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE RADIODIFUSÃO E CULTURA DE 
IRAQUARA, inscrita no CNPJ nº 11.360.540/0001-00, representado por Eustáquio de Freitas, portador do RG nº 
192.544, inscrito no CPF nº 029.209.211-34, com o valor global de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais); 
RADIO JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 16.351.363/0001-01, representado por 
Márcia Cristina Pina Montenegro, portadora do RG nº 75430, inscrita no CPF nº 203.863.622-20, com o valor global 
de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais). Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais 
pertinentes. Iraquara/BA, 12 de março de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das empresas: ASSOCIAÇÃO 
COMUNITÁRIA DE RADIODIFUSÃO E CULTURA DE IRAQUARA, inscrita no CNPJ nº 11.360.540/0001-
00, representado por Eustáquio de Freitas, portador do RG nº 192.544, inscrito no CPF nº 029.209.211-34, com o 
valor global de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais); RADIO JORNAL DE SOUTO SOARES LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 16.351.363/0001-01, representado por Márcia Cristina Pina Montenegro, portadora do RG nº 
75430, inscrita no CPF nº 203.863.622-20, com o valor global de R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais), cujo 
objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 004/2025 objetivando contratação de emissoras de rádio para prestar  
serviços de radiodifusão, que sejam geradoras, em rádio FM/AM comercial, com sede e raio de abrangência 
de cobertura mínima em todo o território do município de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições